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1-عنوان پیام پژوهشی ) حداکثر 20 کلمه(:

میزان درک خطر افراد از ابتلا به بیماری کووید با برخی از کانونهای کنترل سلامت در شهرستان سیرجان در سال 1399ارتباط 
.دارد

)Specific Objectives( :)2-پیام کلیدی )حداکثر 80 کلمه
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مردم سیرجان اکثراً معتقدند که سلامتی آنها به عوامل درونی و رفتار خود آنها بستگی دارد و آنها خود مسئولیت بیماری و سلامتی
خود را بر عهده دارند. آنها بر این باورند که بعد از نقش خود، رفتار دیگران بیشترین تأثیر را بر وضعیت سلامتی آنها دارد و گروه

اندکی معتقدند که سلامت آنها به شانس بستگی دارد.

3-متن پیام پژوهشی ) حداکثر240 کلمه(:
• اهمیت موضوع)50 کلمه(

بیماری همه گیر کروناویروس COVID-19( 2019( به عنوان یک بحران جهانی، بهداشت روان را تحت تاثیر قرار داده است.
مردم دیدگاه‌های متفاوتی در مورد کانون سلامتی خود دارند که بر درک خطر بیماری‌ها تأثیر می‌گذارد. نقش اصلی ادراک با تهدید
واقعی سازگار است و مشارکت بهینه در اقدامات پیشگیرانه را ترغیب می‌کند. در این مطالعه، پژوهشگران با هدف تعیین رابطه بین
ادراک خطر ابتلا به کووید-19 و کانون کنترل سلامت در شهرستان سیرجان در طول شیوع کووید-19، نظرسنجی از نمونه های
مورد نظر را انجام دادند. این تحقیق شواهدی را ارائه می‌کند که پیش‌بینی می‌شود کووید-19 اثرات موج‌دار خواهد داشت و همچنین
راهکارهای مؤثر جهت انجام امور آتی برای پیشگیری از این بیماری و همچنین ارتقای سلامت جامعه به‌ویژه تمرکز بر واکنش‌های

اخیر عمومی پیشنهاد می نماید.

• مهمترین نتایج طرح به زبان غیر تخصصی)70 کلمه(

در شهرستان سیرجان، مردان از رفتار خود در برابر ابتلا به COVID-19 بیشتر احساس خطر می‌کنند و زنان از رفتار دیگران در
برابر ابتلا خود به COVID-19 بیشتر احساس خطر می‌کنند.

• موارد کاربرد نتایج طرح )80 کلمه(

ذینفعان کلیدی باید راهبردهای مثبت متعددی را برای شناخت و مدیریت کانونهای کنترل سلامت اجرا کنند و بر اساس یافته‌ها بتوانند
سیاست‌های صحیحی را برای ارتقای سلامت روان که منجر به بهبود سلامت کلی جامعه می‌شود، اجرا کنند تا کل جامعه جامعه از
آسیب روانی کووید-19 در امان بماند و همچنین در برابر خطراتی که ممکن است سلامت روانی جامعه را در آینده تهدید کند، ایمن

باشد. چنین سیاست های کلیدی به بهبود سلامت جامعه و دستیابی به اهداف توسعه پایدار )SDGs( کمک می کند.

4-تأثیرات و کاربردها:
• • تأثیر 1: توضیح مختصر

افراد مورد مطالعه بر این باورند که بعد از نقش خود، رفتار دیگران بیشترین تأثیر را بر وضعیت سلامتی آنها دارد و گروه اندکی
معتقدند که سلامت آنها به شانس بستگی دارد.

• • تأثیر 2: توضیح مختصر

در این مطالعه مردان از رفتار خود در برابر ابتلا به COVID-19 بیشتر احساس خطر می‌کنند و زنان از رفتار دیگران در برابر
ابتلا خود به COVID-19 بیشتر احساس خطر می‌کنند.

5-محدودیت‌های شواهد چه بودند؟
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با توجه به شرایط جامعه در زمان کوویید 19 جمع آوری اطلاعات به سختی انجام شد.

6-مخاطبان طرح پژوهشی:
7-آیا این خبر می‌تواند از نظر اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، بهداشتی، ارزش های دینی و قوانین سازمان غذا

و دارو، تبعاتی داشته‌باشد؟

قرار دادن خلاصه یا گزارش کامل طرح بر روی وب‌سایت برای دسترسی استفاده‌کنندگان بالقوه، ارسال اطلاعات برای سیاستگذاران
و مسئولین سلامت

8-در صورتی که این طرح منتج به مقاله شده است لینک مقاله درج شود:

/https://openpublichealthjournal.com/VOLUME/17/ELOCATOR/e18749445287717

9-منابع و مراجع : حداکثر چهار مرجع اصلی استفاده شده در طرح تحقیقاتی مورد نظر را ذکر نمایید
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